Lōdo 1.

Lōdo 2.

**Quantuz ad secū**  
 dū p'babile vidē q' hęc lux mouebat motu  
 circulari diurno. p'bat sic q' vidē q' moue/  
 bat eo motu q' potuit distingui die ac no/  
 ctē. s' ille ē mot' diurn'. igit. rē. maior p'z p'  
 auctem an' allegatā. lux illa vocata est di/  
 es r tenebrę nox. Itē sūt recte diu'se lux et  
 tenebrę. q' mot' lucidi erat cā lumis: r p'ri  
 uatio r oppositū luminis sp'e tenebrę. Se

scōda p' s'ra. i

# Secundi libri Q. ix.

clido distincte et diuise. qz sp in opposit si-  
 tibi fuerat. Item tertio diuisio erat tpe. qz  
 successiue post luce sequebatur tenebre p illum  
 motu luce viz recedere. et e contra. minor ma-  
 nifesta e. dies em et nor motu diuino istu  
 tuunt. vt noru est. ¶ **S3** dices tu. qz ba-  
 silius videt velle q in illa pma pductione  
 dies fiebat emissioe radioz luminis: et nor  
 retractione eorum. q no p tale motu. ¶ **Se-**  
 cundo pt h idua rone. qz no videt q adhuc  
 mobile motu diuino fuerat pductu: cum  
 firmamentu nodu erat: qd scda die factu e  
 ¶ **Tertio.** qs fuisse motor. ¶ **Et** quarto. vel  
 fuisse e ille motus naturalis: et h no. qz motus  
 diuinus e naturalis pmo mobili: vt fuisse ayio-  
 lentus: et quod aliqd violenter ipm. ¶ **Et** y  
 vtz fiebat illa circularis cu diuisione me-  
 dij: vel sine. ¶ **Ad** pma: obijcit d illud dem-  
 brus Aug pmo sup Scn. qz nulla esset ro  
 huius emissiois et retractionis: cu homines et  
 animalia no erant qz necessitate hęc emissio  
 et retractio defuisset. Scdo. qz pter natam  
 corpus lucidum retrahere suu lumen ipo pnt  
 Si dicat q ds h potuerit: vtz est qre ip-  
 ma in stirpee nate ds egisset circa res pro-  
 ductas miranda. nec h qntis potius qd na-  
 tura rez habuerit. Nec in snia sur bti Au-  
 gu. et hęc auctas bti Basilij dimitti pot.  
 ¶ **Ad** 2. dices q fuit illi opinio: et qvia Augu.  
 videat ronabilior. ¶ **Ad** 3. q pt dicitur moles  
 celestiu cu celo empyreo in q maldes sunt  
 angeloz: pmo mobili in principio erat p-  
 ducta sic materia elemtoz. Et q motus di-  
 uinus fuerat a principio: ita q cepit cu crea-  
 tura corpea. h est motus circularis pmi mobi-  
 lis: vt ad min fuit in pmo die. Et eo mo-  
 tu mouebat rota illa moles celestiu. et siml  
 corp lucidum formatu. Et istud tradit san-  
 ctus Tho. j. prels. q. lxxij. ar. iij. in solone  
 rente ronis an oppositu: lz nodu eent mo-  
 tus ppriy planetaz qbz distinguunt anni et  
 meles. qz nodu erat de sua materia formata  
 ¶ **Ad** 3. ¶ **Ad** 4. ¶ **Ad** 5. ¶ **Ad** 6. ¶ **Ad** 7. ¶ **Ad** 8. ¶ **Ad** 9. ¶ **Ad** 10. ¶ **Ad** 11. ¶ **Ad** 12. ¶ **Ad** 13. ¶ **Ad** 14. ¶ **Ad** 15. ¶ **Ad** 16. ¶ **Ad** 17. ¶ **Ad** 18. ¶ **Ad** 19. ¶ **Ad** 20. ¶ **Ad** 21. ¶ **Ad** 22. ¶ **Ad** 23. ¶ **Ad** 24. ¶ **Ad** 25. ¶ **Ad** 26. ¶ **Ad** 27. ¶ **Ad** 28. ¶ **Ad** 29. ¶ **Ad** 30. ¶ **Ad** 31. ¶ **Ad** 32. ¶ **Ad** 33. ¶ **Ad** 34. ¶ **Ad** 35. ¶ **Ad** 36. ¶ **Ad** 37. ¶ **Ad** 38. ¶ **Ad** 39. ¶ **Ad** 40. ¶ **Ad** 41. ¶ **Ad** 42. ¶ **Ad** 43. ¶ **Ad** 44. ¶ **Ad** 45. ¶ **Ad** 46. ¶ **Ad** 47. ¶ **Ad** 48. ¶ **Ad** 49. ¶ **Ad** 50. ¶ **Ad** 51. ¶ **Ad** 52. ¶ **Ad** 53. ¶ **Ad** 54. ¶ **Ad** 55. ¶ **Ad** 56. ¶ **Ad** 57. ¶ **Ad** 58. ¶ **Ad** 59. ¶ **Ad** 60. ¶ **Ad** 61. ¶ **Ad** 62. ¶ **Ad** 63. ¶ **Ad** 64. ¶ **Ad** 65. ¶ **Ad** 66. ¶ **Ad** 67. ¶ **Ad** 68. ¶ **Ad** 69. ¶ **Ad** 70. ¶ **Ad** 71. ¶ **Ad** 72. ¶ **Ad** 73. ¶ **Ad** 74. ¶ **Ad** 75. ¶ **Ad** 76. ¶ **Ad** 77. ¶ **Ad** 78. ¶ **Ad** 79. ¶ **Ad** 80. ¶ **Ad** 81. ¶ **Ad** 82. ¶ **Ad** 83. ¶ **Ad** 84. ¶ **Ad** 85. ¶ **Ad** 86. ¶ **Ad** 87. ¶ **Ad** 88. ¶ **Ad** 89. ¶ **Ad** 90. ¶ **Ad** 91. ¶ **Ad** 92. ¶ **Ad** 93. ¶ **Ad** 94. ¶ **Ad** 95. ¶ **Ad** 96. ¶ **Ad** 97. ¶ **Ad** 98. ¶ **Ad** 99. ¶ **Ad** 100.